德力西塑壳断路器型号大全 文山CDM3
产品名称 德力西塑壳断路器型号大全 文山CDM3
公司名称 文山市宝光电气销售中心
价格 1.00/只
规格参数 品牌:德力西
型号:CDM3-100S
产地:中国大陆
公司地址 云南省文山壮族苗族自治州文山市开化街道建禾
东路58号
联系电话 0876-2125397 17308849500
产品详情
德力西塑壳断路器型号大全 云南文山CDM3
     塑壳断路器具有过载、短路和欠电压保护功能，能保护线路和电源设备不受损坏。塑壳断路器也
被称为装置式断路器，所有的零件都密封于塑料外壳中，辅助触点，欠电压脱扣器以及分励脱扣器等多
采用模块化。
德力西塑壳断路器CDM3:
产品规格
壳架电流：
63,100,125,160,250,400,630,800,1250A
分断能力：
S,Q,F,N,H,R（35KA,42KA,50KA,70KA,85KA,100KA）
额定电流：
10A—1250A
频率：
50/60 Hz
极数：
3P, 4P
脱扣类型：
热磁式, 单磁式
保护方式：
配电保护, 电动机保护
安装方式：
板前, 板后, 插入式, 抽出式
认证：
CCC, KEMA
德力西CDM3塑壳断路器新款替代了老款CDM1
全新CDM3系列塑壳断路器，拥有大气的品质感、全新工业外观设计，令产品尽显时尚；在规格上，CD
M3可提供9种壳架电流规格，从63A覆盖至1250A；精巧的产品体积，以及面盖可拆卸化设计带来的附件
自主安装功能，大大提高了产品的便捷性；而其卓越的性能与创新的技术更是引领着行业变革；不管是
传统的盘柜厂、OEM市场，电力市场、还是建筑市场、能全方位满足客户的需求。
工作条件：
周围空气温度
1.大气相对湿度在周围空气温度为+40℃时不超过50%;在较底温度下可以有较高的相对湿度;最湿月的月平
均最大相对湿度为90%,同时该月的月平均最低温度+25℃,并考虑到因温度变化发生在产品表面上的凝露
。
2.周围空气温度上限+40℃;○ 周围空气温度下限-5℃;○ 周围空气温度24h的平均值不超过+35℃。
3.污染等级:污染等级为3级。
4.海拔:安装地点的海拔不超过2000m。
常见问题汇总：
1、应该使用多大的断路器？
首先我们最重要的一点要科学使用，按照正确的公式计算才知道该使用多大的，乘以三倍电器功率是错
误的，是不科学的。
总功率数（W/瓦）÷电压（三相电默认380V）＝应该使用电流A数（电机建议使用大一型号电流）
2、电缆线使用多大平方的？
选择电缆线可以根据你使用的断路器电流大小来选择决定，最直接的办法就是用：断路器的电流大小×0
.4＝电缆平方数（铜电缆50米以内）如果是铝电缆建议增加一个档的平方数，可以根据实际情况而定。
3、几P怎么选择？
几P＝接几根线，1P接一根火线，2P接一根火线一根零线，3P接三根火线，4P接三根火线+一根零线
3P：接3根火线，一般电机使用三根火线不需要零线，如果需要三相电转220v照明电建议使用4P，利用1
根火线，加一根零线即可转换成220v电压，这时候建议使用4P。
4、可以接铝线使用吗？
可以铝线使用，但是必须要使用铜铝转换鼻子接线，因为铝和我们机器的铜端子导电会瞬间高温，长时
间使用会烧坏电线或烧坏导电端子，铜铝不加铜铝转换鼻子使用导电后严重的会引起火灾。
DZ15塑壳断路器（透明壳）
DZ15-40T/2901  6A   透明                    DZ15-40T/3901  25A   透明
DZ15-40T/2901  10A   透明                    DZ15-40T/3901  32A
透明
DZ15-40T/2901  16A   透明                    DZ15-40T/3901  40A
透明
DZ15-40T/2901  20A   透明                    DZ15-40T/2901  6A
透明
DZ15-40T/2901  25A   透明                    DZ15-40T/2901  10A
透明
DZ15-40T/2901  32A   透明                    DZ15-40T/2901  16A
透明
DZ15-40T/2901  40A   透明                    DZ15-40T/2901  20A
透明
DZ15-40T/3902  6A   透明                    DZ15-40T/2901  25A   透明
DZ15-40T/3902  10A   透明                    DZ15-40T/2901  32A
透明
DZ15-40T/3902  16A   透明                    DZ15-40T/2901  40A
透明
DZ15-40T/3902  20A   透明                    DZ15-100T/3902  50A
透明
DZ15-40T/3902  25A   透明                    DZ15-100T/3902  63A
透明
DZ15-40T/3902  32A   透明                    DZ15-100T/3902  80A
透明
DZ15-40T/3902  40A   透明                    DZ15-100T/3902  100A
透明
DZ15-40T/3901  6A   透明                    DZ15-100T/3901  50A
透明
DZ15-40T/3901  10A   透明                    DZ15-100T/3901  63A
透明
DZ15-40T/3901  16A   透明                    DZ15-100T/3901  80A
透明
DZ15-40T/3901  20A   透明                    DZ15-100T/3901  100A
透明
DZ20塑料外壳式断路器
DZ20Y-100/3300  16A               DZ20Y-100T/3300  40A  透明
DZ20Y-100/3300  20A               DZ20Y-100T/3300  63A  透明
DZ20Y-100/3300  25A               DZ20Y-100T/3300  100A  透明
DZ20Y-100/3300  32A               DZ20Y-225T/3300  125A  透明
DZ20Y-100/3300  40A               DZ20Y-225T/3300  160A  透明
DZ20Y-100/3300  50A               DZ20Y-225T/3300  200A  透明
DZ20Y-100/3300  63A               DZ20Y-225T/3300  225A  透明
DZ20Y-100/3300  80A               DZ20Y-400T/3300  250A  透明
DZ20Y-100/3300  100A               DZ20Y-400T/3300  315A  透明
DZ20Y-225/3300  100A               DZ20Y-400T/3300  400A  透明
DZ20Y-225/3300  125A               DZ20Y-630T/3300  630A  透明
DZ20Y-225/3300  160A
DZ20Y-225/3300  180A
DZ20Y-225/3300  200A
DZ20Y-225/3300  225A
DZ20Y-400/3300  200A
DZ20Y-400/3300  250A
DZ20Y-400/3300  315A
DZ20Y-400/3300  350A
DZ20Y-400/3300  400A
DZ20Y-630/3300  400A
DZ20Y-630/3300  500A
DZ20Y-630/3300  630A
DZ20-1250/3300  800A
DZ20-1250/3300  1000A
DZ20-1250/3300  1250A
CDM3塑壳断路器：
CDM3-63S/3300  10A                 CDM3-63S/4300A  16A
CDM3-63S/3300  16A                 CDM3-63S/4300A  20A
CDM3-63S/3300  20A                 CDM3-63S/4300A  25A
CDM3-63S/3300  25A                 CDM3-63S/4300A  32A
CDM3-63S/3300  32A                 CDM3-63S/4300A  40A
CDM3-63S/3300  40A                 CDM3-63S/4300A  50A
CDM3-63S/3300  50A                 CDM3-63S/4300A  63A
CDM3-63S/3300  63A                 CDM3-100S/4300A  20A
CDM3-100S/3300  10A                 CDM3-100S/4300A  25A
CDM3-100S/3300  16A                 CDM3-100S/4300A  32A
CDM3-100S/3300  20A                 CDM3-100S/4300A  40A
CDM3-100S/3300  25A                 CDM3-100S/4300A  50A
CDM3-100S/3300  32A                 CDM3-100S/4300A  63A
CDM3-100S/3300  40A                 CDM3-100S/4300A  80A
CDM3-100S/3300  50A                 CDM3-100S/4300A  100A
CDM3-100S/3300  63A                 CDM3-125S/4300A  100A
CDM3-100S/3300  80A                 CDM3-125S/4300A  125A
CDM3-100S/3300  100A                 CDM3-125S/4300A  63A
CDM3-125S/3300  125A                 CDM3-125S/4300A  80A
CDM3-160S/3300  100A                 CDM3-160S/4300A  100A
CDM3-160S/3300  125A                 CDM3-160S/4300A  125A
CDM3-160S/3300  140A                 CDM3-160S/4300A  140A
CDM3-160S/3300  160A                 CDM3-160S/4300A  160A
CDM3-250S/3300  100A                 CDM3-250S/4300A  125A
CDM3-250S/3300  125A                 CDM3-250S/4300A  160A
CDM3-250S/3300  140A                 CDM3-250S/4300A  180A
CDM3-250S/3300  160A                 CDM3-250S/4300A  200A
CDM3-250S/3300  180A                 CDM3-250S/4300A  225A
CDM3-250S/3300  200A                 CDM3-250S/4300A  250A
CDM3-250S/3300  225A                 CDM3-160F/4300A  125A
CDM3-250S/3300  250A                 CDM3-160F/4300A  160A
CDM3-400F/3300  200A                 CDM3-250F/4300A  125A
CDM3-400F/3300  225A                 CDM3-250F/4300A  180A
CDM3-400F/3300  250A                 CDM3-250F/4300A  200A
CDM3-400F/3300  315A                 CDM3-250F/4300A  225A
CDM3-400F/3300  350A                 CDM3-250F/4300A  250A
CDM3-400F/3300  400A                 CDM3-400F/4300A  250A
CDM3-630F/3300  400A                 CDM3-400F/4300A  315A
CDM3-630F/3300  500A                 CDM3-400F/4300A  350A
CDM3-630F/3300  630A                 CDM3-400F/4300A  400A
CDM3-800F/3300  630A                 CDM3-630F/4300A  400A
CDM3-800F/3300  700A                 CDM3-630F/4300A  500A
CDM3-800F/3300  800A                 CDM3-630F/4300A  630A
CDM3-1250F/3300  1000A                 CDM3-800F/4300A  800A
CDM3-1250F/3300  1250A
     长期供应各种高低压成套设备、高低压配电产品、配电柜、配电箱、变压器、真空开关、隔离开
关、铁路保险、避雷针、电力金具、仪表、五金工具、建筑材料PVC管等畅销消费者市场，品种齐全、
价格合理。【文山宝光电气】是云南文山德力西总代理，上海一开总经销、中变变压器总代理。
我们的地址：文山市建禾东路58号 电话：0876-2125397 联系手机：17308849500 期待您的咨询
德力西全系列产品，各型号齐全，有需要请联系！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)